
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«У ЯР СКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ № 01-01-641/1

«01» октября 2023 г.

О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году

В связи с наступлением нового 2023-2024 учебного года, в целях 
координации воспитательной работы в школе, профилактики 
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 
ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ТТТВР) с 01.10.2023 года.
2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);
2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);
2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение 
№ 3);
3. Контроль за исполнением настоящего тур4 :ой.

И.о. Директора МБОУ «Уярская СОШ ш  Е.С. Долгих
a a- J

ъГх

С приказом №01-01-641 от 01. 10.2023г. ознако?

№
п/п ФИО Дата Подпись

1. Боброва Т.А. 01.10.2023
2 Долгих Е.С. 01.10.2023
3 Зубенко А.В. 01.10.2023 0
4 Буш Е.А. 01.10.2023
5 Иванов А.М. 01.10.2023 Г
6 Шефер Л.С. 01.10.2023
7 Булатова Л.И. 01.10.2023
8 Кремкова В.П. 01.10.2023
9 Боярко М.О. 01.10.2023
10 Емцева О.А. 01.10.2023



Приложение № 1 

к приказу № 641/от 01.10.2023г.

Состав штаба воспитательной работы 

МБОУ «Уярская СОШ № 2 на 2023-2024 учебный год

1 .Боброва Т.А.- заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

2. Долгих Е.С.- руководитель штаба воспитательной работы.

3. Зубенко А.В.-советник директора по воспитательной работе.

4 Вакансия.- педагог-психолог.

5. Буш Е.А.-социальный педагог.

6. Иванов А.М. -  учитель физической культуры.

7.Шефер J1.C. -  школьный библиотекарь.

8.Булатова Л.И. -  руководитель ШМО классных руководителей.

9.Кремкова В.П. -  учитель начальных классов.

Ю.Боярко М.О.. -  педагог дополнительного образования.

11. Юрьева И.А -  инспектор ПДН (по согласованию)

12.Емцева О.А., -медработник.


